"ההזדמנות המשיחית שהוחמצה: על-פי משל אחד ונמשלו אצל הרב יוסף חיים", צבי יהודה (עורך), הרב יוסף חיים: פרקי מחקר ועיון במלאת תשעים שנה לפטירתו, אור יהודה: מרכז מורשת יהדות בבל, המכון לחקר יהדות בבל, עמ' 35–40.
- חקק, לב, 2005. איגרות הרב שלמה בכור חוצין, תל אביב: הקיבוץ המאוחד.
- יהודה, צבי, 1999. "פעילותו הציבורית של הרי"ח על-פי אגרות ששלח לרב יש"א ברכה בשנים תרמ"ט–תרס"ב (1889–1902)", הנ"ל (עורך), הרב יוסף חיים: פרקי מחקר ועיון במלאת תשעים שנה לפטירתו, אור יהודה: מרכז מורשת יהדות בבל, המכון לחקר יהדות בבל, עמ' 23–30.
- , 2011. "מצודה תורנית-כלכלית: עיסוקו של הרב יוסף חיים מבגדאד במסחר הבין-לאומי", עת-מול 219, עמ' 9–11.
- ליאון, ניסים, 2010.